令 ２ 廃 リ 対 策 第 ２ ８ ２ 号

                     令 和 ２ 年 (20 2 0 年 )８ 月 ２ １ 日

関係団体の長 様

山口県環境生活部

廃棄物・リサイクル対策課長

新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の徹底について

循環型社会形成の推進につきましては、平素から御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、このことについて、防災危機管理課から別添のとおり通知がありましたので、

お知らせします。

 ついては、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止に向けて、「新しい生活様式」の

実践や業種ごとの「感染拡大予防ガイドライン」の徹底、また、移動先の自治体の情報

に留意し慎重に行動することなど、適切な感染予防対策に取り組まれますようお願いし

ます。

 担当：沖 村

  TEL:083-933-2983  FAX:083-933-2999

  Email:a15700@pref.yamaguchi.lg.jp